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31012吳佩倫 

31013李宜樺 

31025陳妍伶 

31028彭梓涵 

31037鄭芷穎 

中 華 民 國 106 年 03 月 06 日 



壹、 商店介紹 

  



貳、 營業報表(一) 
嘎林北電電 

營業報表 

中華民國 105年 12月 1日至 106年 1月 31日 

訂單編號 訂購人帳號 訂購人姓名 收件人 訂購日期 總金額 

10228 s3110404 鄭妤柔 鄭妤柔 2017/1/18 14:56 21 

10211 s3110605 333 333 2017/1/18 14:50 300 

10183 s3110706 劉幸坪 劉幸坪 2017/1/18 14:37 194 

10176 s3110606 蔡瑜倢 蔡瑜倢 2017/1/18 14:34 200 

10138 s3111002 謝雨芯 131 2017/1/18 14:27 800 

10126 s3110805 林蔓怜 林蔓怜 2017/1/18 14:25 390 

10124 s3110905 李姿昀 李姿昀 2017/1/18 14:25 100 

10112 s3110702 陳若瀅 陳若瀅 2017/1/18 14:24 1880 

10056 s3100507 葉雅婷 葉雅婷 2016/12/30 10:50 2 

10054 s3100507 葉雅婷 葉雅婷 2016/12/30 10:50 30 

10050 s3100407 陳薏婷 陳薏婷 2016/12/30 10:49 20 

10045 s3100106 賴楨希 賴楨希 2016/12/30 10:48 300 

10041 s3100303 吳佩倫 吳佩倫 2016/12/30 10:47 3478 

10029 s3100407 陳薏婷 陳薏婷 2016/12/30 10:45 125 

10027 s3100305 陳妍伶 陳妍伶 2016/12/30 10:45 3388 

10024 s3100304 李宜樺 李宜樺 2016/12/30 10:44 81 

10021 s3100407 陳薏婷 陳薏婷 2016/12/30 10:44 1500 

10012 s3100304 李宜樺 李宜樺 2016/12/30 10:43 400 

10008 s3100302 王榕薇 王榕薇 2016/12/30 10:42 171 

10006 s3100304 李宜樺 李宜樺 2016/12/30 10:41 3660 

9997 s3100302 王榕薇 王榕薇 2016/12/30 10:40 5112 

9994 s3100502 阮詩晴 阮詩晴 2016/12/30 10:40 8 

9977 s3100304 李宜樺 李宜樺 2016/12/30 10:38 2010 

9976 s3100306 彭梓涵 彭梓涵 2016/12/30 10:38 490 

9675 s3100304 李宜樺 李宜樺 2016/12/23 12:10 1580 

接續下頁 

 

  

  
恭喜本次消費最高者為王榕薇          金額共 5112元 



參、 營業報表(二) 
嘎林北電電 

營業報表 

中華民國 105年 12月 1日至 106年 1月 31日 

訂單編號 訂購人帳號 訂購人姓名 收件人 訂購日期 總金額 

9672 s3100302 王榕薇 王榕薇 2016/12/23 12:07 1140 

9647 s3110302 黃冠章 黃冠章 2016/12/23 12:03 800 

9637 s3110401 巫亭儀 巫亭儀 2016/12/23 12:02 420 

9629 s3100507 葉雅婷 葉雅婷 2016/12/23 12:01 390 

9604 s3100601 吳則誼 吳則誼 2016/12/23 11:58 390 

9566 s3100402 王瑾嘉 王瑾嘉 2016/12/23 11:54 980 

9559 s3100204 葉于溱 葉于溱 2016/12/23 11:53 390 

9556 s3100205 劉佳琳 劉佳琳 2016/12/23 11:53 390 

9548 s3100505 楊庭慈 楊庭慈 2016/12/23 11:52 390 

9530 s3100203 黃思萍 黃思萍 2016/12/23 11:50 1680 

9512 s3100207 張丁方 張丁方 2016/12/23 11:48 590 

9510 3100103 黃珮晴 黃珮晴 2016/12/23 11:48 490 

9495 s3100406 許文馨 許文馨 2016/12/23 11:46 3120 

9490 s3100405 何佩妤 何佩妤 2016/12/23 11:45 780 

9445 s3100307 鄭芷穎 鄭芷穎 2016/12/23 11:32 1330 

9442 s3100305 陳妍伶 陳妍伶 2016/12/23 11:31 2871 

9421 s3100403 郭子菱 郭子菱 2016/12/23 11:25 390 

9406 s3100304 李宜樺 李宜樺 2016/12/23 11:20 1310 

9404 s3100306 彭梓涵 彭梓涵 2016/12/23 11:19 2753 

9400 s3100307 鄭芷穎 鄭芷穎 2016/12/23 11:17 2470 

9398 s3100302 王榕薇 王榕薇 2016/12/23 11:17 780 

9395 s3100305 陳妍伶 陳妍伶 2016/12/23 11:15 3740 

9393 s3100303 吳佩倫 吳佩倫 2016/12/23 11:13 2080 

9391 s3100303 吳佩倫 吳佩倫 2016/12/23 11:08 490 

總計  56404 



肆、 商店流量表 
嘎林北電電 

商店流量表 
中華民國 105年 12月 1日至 106年 1月 31日  

1 

87 

1 

1 

126 

67 

138 

25 

4 

54 

13 

85 

12 

20 

31 

33 

13 

4 

10 

42 

1 

338 

2 

2 

263 

2 

67 

43 

10 

5 

2016/10/7

2016/10/14

2016/10/19

2016/10/26

2016/11/4

2016/11/7

2016/11/10

2016/11/11

2016/11/15

2016/11/17

2016/11/23

2016/11/24

2016/11/25

2016/11/29

2016/12/6

2016/12/7

2016/12/9

2016/12/13

2016/12/14

2016/12/16

2016/12/21

2016/12/23

2016/12/27

2016/12/28

2016/12/30

2017/1/4

2017/1/18

2017/2/20

2017/3/1

2017/3/6

商店流量表 

合計 



伍、 商品流量表 
嘎林北電電 

商品流量表 
中華民國 105年 12月 1日至 106年 1月 31日 
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COI+ PowerBox 行動電源 (9000mAh) 

Hello Kitty名片型 行動電源(5000mAh) 

Hello Kitty造型 行動電源(6000mAh) 

Metal 行動電源(16000mAh) 

Pokemon 寶可夢行動電源 (12000mAh) 

TSUM TSUM行動電源(5200mAh) 

小米行動電源(10400mAh) 

日系超萌招財貓行動電源(5200mAh) 

牛奶瓶造型 行動電源(10000mAh) 

牛奶盒造型 行動電源(5200mAh) 

史奴比造型 行動電源(6600mAh) 

巧克力造型 行動電源(5200mAh) 

冰雪奇緣型 行動電源(20000mAh) 

名片型行動電源 (2200mAh) 

帆布購物袋 

米奇口紅造型 行動電源(2900mAh) 

行李箱造型 行動電源(8200mAh) 

折價券 

怪獸電力公司 行動電源(2900mAh) 

拍立得造型 行動電源(10400mAh) 

哆啦a夢造型行動電源(8800mAh ) 

星巴克行動電源 抹茶/草莓口味(5200mAh) 

紙袋 

紙箱人造型 行動電源(10050mAh) 

超級跑車造型 行動電源(7800mAh) 

鋁罐造型 行動電源(9000mAh) 

龍貓造型 行動電源(12000mAh) 

龍貓造型行動電源(8800mAh ) 

繽紛糖果輕薄觸控行動電源(20000mAh) 

商品流量表 

合計 



陸、 客戶分析圖 
嘎林北電電 

客戶分析圖 
中華民國 105年 12月 1日至 106年 1月 31日 
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客戶分析圖 

合計 



柒、 折價券 
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